
 

Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

www.bip.konstantynow.pl 

 

1 

Nr referencyjny ZP.271.20.2020.ŁP          Konstantynów Łódzki, dn. 27.01.2021 r. 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 

poniżej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 5 350 000 EURO 

pn. Remont i naprawa nawierzchni dróg gminnych w Konstantynowie Łódzkim w roku 2021 

Działając na podstawie przepisów art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), 

zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium cena 

(C) – ranga 60% 

Liczba punktów w 

kryterium gwarancja  

i rękojmia (G) – 

ranga 20% 

Liczba punktów 

w kryterium czas 

przystąpienia do 

realizacji zgłoszonych 

robót naprawczych (T) 

–ranga 20% 

Końcowa 

ilość 

punktów  

(C+G+T) 

1.  

P.H.U. „MACIEJ” Piotr Łuczak, ul. 

Sienkiewicza 21, 99-210 Uniejów 

Cena brutto oferty: 632.290,00 zł 

Gwarancja i rękojmia: 24 miesiące 

Czas przystąpienia do realizacji 

zgłoszonych robót naprawczych: 36 godzin 

60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 



 

Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

www.bip.konstantynow.pl 

 

2 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium cena 

(C) – ranga 60% 

Liczba punktów w 

kryterium gwarancja  

i rękojmia (G) – 

ranga 20% 

Liczba punktów 

w kryterium czas 

przystąpienia do 

realizacji zgłoszonych 

robót naprawczych (T) 

–ranga 20% 

Końcowa 

ilość 

punktów  

(C+G+T) 

2.  

WŁODAN Andrzej Włodarczyk Spółka 

Jawna, Porszewice 31, 95-200 Pabianice 

Cena brutto oferty: 660.368,00 zł 

Gwarancja i rękojmia: 24 miesiące 

Czas przystąpienia do realizacji 

zgłoszonych robót naprawczych: 36 godzin 

57,45 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 97,45 pkt 

3.  

HUBERTUS Mariusz Malarczyk, Al. 

Piłsudskiego 67/49, 90-329 Łódź 

Cena brutto oferty: 725.000,00 zł 

Gwarancja i rękojmia: 24 miesiące 

Czas przystąpienia do realizacji 

zgłoszonych robót naprawczych: 36 godzin 

52,33 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 92,33 pkt 



 

Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

www.bip.konstantynow.pl 

 

3 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium cena 

(C) – ranga 60% 

Liczba punktów w 

kryterium gwarancja  

i rękojmia (G) – 

ranga 20% 

Liczba punktów 

w kryterium czas 

przystąpienia do 

realizacji zgłoszonych 

robót naprawczych (T) 

–ranga 20% 

Końcowa 

ilość 

punktów  

(C+G+T) 

4.  

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika, 42-283 

Boronów, ul. Grabińska 8 

Cena brutto oferty: 1.544.012,00 zł 

Gwarancja i rękojmia: 24 miesiące 

Czas przystąpienia do realizacji 

zgłoszonych robót naprawczych: 36 godzin 

24,57 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 64,57 pkt 

Najkorzystniejsza oferta = oferta, która przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów, tj. okresu udzielonej gwarancji i rękojmi i czasu 

przystąpienia do realizacji zgłoszonych robót naprawczych – czyli oferta, która uzyska najwyższą sumaryczną liczbę punktów (liczoną do dwóch miejsc po 

przecinku). 

Po rozpatrzeniu Zamawiający wybrał niżej wymienioną ofertę: 

P.H.U. „MACIEJ” Piotr Łuczak, ul. Sienkiewicza 21, 99-210 Uniejów, cena brutto oferty: 632.290,00 zł. 

Zamawiający 

Z up. BURMISTRZA  

Łukasz Napieralski  

ZASTĘPCA BURMISTRZA 


	Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

